
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/11 du 15 décembre 2009, Page 49.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2009-218 du 12 octobre 2009 portant nomination
au comité de validation des recommandations de bonne pratique sur les produits de santé

NOR : SASM0931006S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 5311-1 et suivants et D. 5321-7 et

suivants ;
Vu le code de la sécurité sociale, et notamment l’article L. 162-12-15 ;
Vu la décision DG no 2002-182 du 24 décembre 2002 modifiée portant création d’un comité de vali-

dation des recommandations de bonne pratique sur les produits de santé à l’Agence française de
sécurité sanitaire des produits de santé,

Décide :

Article 1er

Les personnalités dont les noms suivent sont nommées membres du comité de validation des
recommandations de bonne pratique sur les produits de santé en qualité de spécialistes universi-
taires, hospitaliers et libéraux ou ainsi que de médecins généralistes :

M. AMBROSI (Pierre) ;
Mme BALLEREAU (Françoise) ;
M. BAUDON (Philippe) ;
M. BOUQUET (Sylvain) ;
M. CAULIN (Charles) ;
M. GOICHOT (Bernard) ;
M. DE KORWIN (Jean Dominique) ;
M. LARRUMBE (Jean-Pierre) ;
Mme MANCERON (Véronique) ;
M. RICHE (Christian) ;
Mme SANTANA (Pascale) ;
M. STAHL (Jean-Paul) ;
M. SILVESTRE (Patrick).

Article 2

Sont nommés respectivement président et vice-président du comité :
M. AMBROSI (Pierre) ;
M. CAULIN (Charles).

Article 3

Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 12 octobre 2009.

Pour le directeur général et par délégation :
L’adjointe au directeur général,

F. BARTOLI


		2009-12-17T10:42:41+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




